
UCHWAŁA NR XXXIX/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany nazwy istniejącej ulicy M. Curie Skłodowskiej na terenie miasta Nowa 
Dęba na ulicę Marii Skłodowskiej-Curie.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 

i Społecznych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
   
   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz U. z 2020 r., poz.1378 i z 2021 r. 

poz. 1038. 

Id: DDCB06C9-3CC8-4328-A079-12943D3497F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


